ГосударственноебюджетноеДОШКОЛЫШО образовательноеучпежление
детскийсад 48 ПушкинскогорайонаСанкт-Петербурга196634, Россия,Санкт-Петербург,поселок Шушары, Детскосельский, Колпинскоешоссе, д. 15.

от 29.08.2025

телефон/факс (812)459-76-37, E-mail: gbdou.48@mail.ru

ПРИКАЗ

М 29}14-ОД

«Об утвержденииграфиказакладки продуктовпитания
на пищеблокеи ответственныхлиц за закладку продуктов»

С целью соблюденияпроизводственногоконтроляза рациономпитания детей, обеспечения
безопасностии качества питания детей, контролязакладки продуктовпитания в котел и

предупреждениянарушенийтехнологийпищи в 2025/2026 учебномгоду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердитьграфикзакладки продуктовпитания на пищеблокев ГБДОУдетскийсад .М248:

7.00-мясо или курув 1-е блюдо;
7.30-масло в кашу, сахардля завтрака;
9.00- тесто для выпечки;
10.00-11.00 продуктыв -е блюдо(овощи, крупы), продуктыво 2-е блюдо(мясо, рыбу, овощи,
крупы)
11.20 — масло во второеблюдо
13.00- продуктыдля полдника.
2. Назначитьответственных лиц за о ганизацию закладки основных п о ктов питания в котел

ни
понедельник
вто ник
с еда
четве г

пятница
З.Поварамстрогособлюдатьтехнолог

ответственный
Заведющий БойцоваО.И.
КладовщикЕвстигнееваЕ.А.
Зам.зав. по АХЧ Ма тынова Н.М.
Заве ющий БойцоваО.И.
Ста ший воспитательШа ова Н.В.

вления блюд, закладкунеобходимыхпродуктов
в котел в присутствииответственны •ошкольнос*
4.Контроль за исполнением насто егокпртгаз
Заведующий
ГБДОУдетскийсад 48

С приказомознакомлены:

ФИО

БойцоваО.И.
ЕвстигнееваЕ.А.
МартыноваН.М.

ШароваН.В.
НарановаМ.А..
ЛарионоваМ.В.

40

х

за собой.

О.И. Бойцова

подпись

2

З
4

5

6

Занимаемаядолжность

заведующий
кладовщик
заместитель заведующегопо АХЧ
Старшийвоспитатель
повар
повар

ПриложениеN2 1

дверждеъ#о
З едующЖГДОУдетскийсад N2 48

--—-;О . Бойцова
АриказД-Ј\Г22ф4 от 29.08.2025 г.

График
Закладкиосновных продуктовпитания

7.00

7.30

9.00

10.00

11.20

13.00

11.00

2025-2026 учебныйгод.
мясо или курав первоеблюдо
масло в кашу, сахардля завтрака

тесто для выпечки

продуктыв первоеблюдо(овощи,
крупы), продуктыво второеблюдо
(мясо, рыба,овощи, крупы)

масло во второеблюдо

продуктыдля полдника

понедельник

вторник

среда

четверг

пятница

ПриложениеN2 2

У ерждецо
ОУ детскийсад N2 48ав ущощи

Щ. ойцова
ФДрцказО от 29.08.2025 г.

Списоксотрудников,
осуществляющихпроверку

закладки продуктов
в 2025-2026 учебномгоду.

заведующий
О.И.Бойцова
кладовщик
ЕвстигнееваЕ.А.
Заместительзаведующегопо АХЧ
Н.М. ма тынова

заведующий
О.И.Бойцова
Старшийвоспитатель
Н.В. ша ова